[image: ]
[image: ]

AVISO DE CANCELAMENTO DA DATA DO SORTEIO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO Nº 02/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2021

O município de Monte Carlo/SC, por meio da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, com fundamento na cláusula 9 do presente Edital e,
Considerando o saneamento de vício;
Considerando a “Interposição de Recurso Administrativo”;
Considerando a necessidade do esgotamento do prazo de eventuais Contrarrazões;
Considerando a necessidade do julgamento do Recurso e Contrarrazões.

RESOLVE:

CANCELAR a data do sorteio agendado para o dia 04/10/2021 às 10 horas. Após o julgamento dos recursos será agendado nova data, sendo dado ampla divulgação para presença e acompanhamento dos interessados.

                                             MONTE CARLO, 01 DE OUTUBRO DE 2021

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

GUILHERME ALBERTI
Presidente

EDIR SALETE DE SOUZA
Membro

ILCEMAR SCAPINELLO
Membro

[image: ]

3
[image: ]
image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
-y

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

image2.jpeg
Prefeitura - Rod. SC 456 - Centro - CEP 89618-000 - MONTE CARLO/SC (49) 3546-0194 / 3546-1139 - Sec. de Educagio 3549-0524 - Sec. de Saiide 3546-0347

Site: www.montecarlo.sc.gov.br - E-mail: montecarlo@montecarlo.sc.gov.br